
•Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 075 DE 22 DE MAIO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0777, de 27 de Março de

2013 do Reitor da UTFPR, prorrogada pela Portaria n". 0495 de 17 de março de 2017 do Reitor da

UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria Institucional n°. 1783 de 07 de

outubro de 2016;

considerando Edital n". 0112017 - DlREC/DlRGRAD;

considerando o memorando n". 024/2017 da DlREC DV, datado de 19 de maio de

2017;

RESOLVE

I - designar os servidores abaixo indigitados para compor COMISSÃO
AVALIADORA PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE
CURSO A SEREM DESENVOLVIDOS COM FOCO EM INOVAÇÃO DO CÂMPUS DOIS
VIZINHOS, conforme segue:

a) Presidente:
SILVIANE APARECIDA TlBOLA, matrícula SIAPE n". 1738736.

b) Membros:

LIVIA SIEGA DE CARLI, matrícula SIAPE n". 2157503;
VALTER OSHIRO VILELA, matrícula SIAPE n". 1530524;
VERIDIANA LUCIA STACHOWSKl KUSS, matrícula SIAPE n". 1542387;

11- estabelecer a vigência da presente portaria pelo prazo de 30 (trinta) dias.


